上海对外经贸大学返聘（外聘）岗位协议
甲方：（聘用单位）                                         乙方：（受聘人员）

地址：上海市松江区文翔路1900号              性别：

邮政编码：201620                            身份证号：

               联系电话：
电子邮箱：
家庭住址：
根据《上海对外经贸大学退休返聘和外聘兼职岗位管理实施办法》（沪经贸大办〔2013〕89号）的有关规定，甲、乙协商一致，签订本协议。
第一条  工作岗位
甲方聘用乙方在       　(部门)从事　           岗位工作。
乙方在聘任期间须完成以下工作：
1.
2.
3.
4.
第二条  聘任期限
本岗位聘任合同有效期为     年，自      年   月起至    年  月止。合同期满，聘任关系自然终止。
第三条  权利和义务
1．乙方须遵守国家宪法、法律法规和职业道德。
2．乙方在聘任期内须遵守甲方相应的规章制度，履行被聘岗位职责，完成教育教学、科研、管理等工作任务。
3．在聘任期内，乙方根据被聘岗位的职务和工作要求享受相应待遇。
4．甲方为乙方提供必要的教育教学（科研）设施设备、教学（科研）用品以及必要的工作条件。
第四条  合同的变更、终止和解除
本协议的变更、终止和解除按照《上海对外经贸大学退休返聘和外聘兼职岗位管理实施办法》的规定办理。

第五条  双方认为需要约定的其他事项
1．
2．
3．
第六条  岗位聘任合同争议的处理
因岗位协议发生争议，甲、乙双方应协商解决。协商不成，按国家相关规定处理。

第七条  附则
1．本岗位协议一式四份，甲（用人部门）、乙双方各执一份，学校教务处或研究生部一份，人事处一份。
2.本协议经甲、乙双方签字后生效。
3．本协议未尽事宜，国家和上海市政府主管部门有规定的，按有关规定执行甲方：(签章)                          乙方：(签字)
年     月     日                         年      月      日